公  示

根据《南通大学全日制普通本科学生转专业实施办法》、《关于

做好 2017、2018 级全日制普通本科生转专业有关工作的通知》（通

大处教【2018】68 号）和《南通大学交通学院 2018-2019-1 学期全日

制普通本科生各专业转入考核方案》等文件和通知，经学生本人申请、

学院考核，现将拟允许转入我院学生名单予以公示：

转出专业 学号 姓名 拟转入专业 拟转入年级

交通设备与控

制工程
1826041001 田静怡 交通工程 2018

土木工程 1814011048 夏雷
交通设备与控

制工程
2018

特此公示。公示时间为 2018 年 12 月 27 日至 2019 年 1 月 2 日。

如有异议，请与交通学院教务办公室联系。联系电话：85012940。

交通学院

2018 年 12 月 27 日